

**Årsredovisning**  
för  
**Sandsele Cementgjuteri Aktiebolag**  
556790-0823

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-27.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Anders Ludvigsson, Styrelseledamot  
2025-05-27

Styrelsen för Sandsele Cementgjuteri Aktiefbolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver cementgjuteri och entreprenadarbeten, samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Sorsele kommun i Västerbottens län.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	365	248	1 538	1 401
Resultat efter finansiella poster	14	-258	-73	120
Soliditet (%)	60	59	57	55

Bolagets omsättning har ökat med ca 47% på grund av större efterfrågan på produkter.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	826 820	-213 129	<b>713 691</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-213 129	213 129	<b>0</b>
Årets resultat			14 014	<b>14 014</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>613 691</b>	<b>14 014</b>	<b>727 705</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 960 000 kr(960 000 kr)

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	613 691
årets vinst	14 014
	<b>627 705</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	627 705
	<b>627 705</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-01-01  
-2024-12-31

2023-01-01  
-2023-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

365 423

247 535

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**365 423**

**247 535**

### Rörelsekostnader

Handelsvaror

-229 050

-254 188

Övriga externa kostnader

-109 544

-107 476

Personalkostnader

0

-21 600

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar

-45 787

-117 285

**Summa rörelsekostnader**

**-384 381**

**-500 550**

**Rörelseresultat**

**-18 958**

**-253 015**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

37 769

264

Räntekostnader och liknande resultatposter

-4 797

-5 378

**Summa finansiella poster**

**32 972**

**-5 114**

**Resultat efter finansiella poster**

**14 014**

**-258 129**

### Bokslutsdispositioner

Förändring av överavskrivningar

0

45 000

**Summa bokslutsdispositioner**

**0**

**45 000**

**Resultat före skatt**

**14 014**

**-213 129**

**Årets resultat**

**14 014**

**-213 129**

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar

1

293 470

339 257

Inventarier, verktyg och installationer

2

352 500

352 500

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**645 970**

**691 757**

**Summa anläggningstillgångar**

**645 970**

**691 757**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

27 684

117 564

Färdiga varor och handelsvaror

260 865

214 040

**Summa varulager**

**288 549**

**331 604**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

128 531

755

Övriga fordringar

15 961

63 543

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

7 031

15 306

**Summa kortfristiga fordringar**

**151 523**

**79 604**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

134 380

99 945

**Summa kassa och bank**

**134 380**

**99 945**

**Summa omsättningstillgångar**

**574 452**

**511 153**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 220 422**

**1 202 910**

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

613 691

826 820

Årets resultat

14 014

-213 129

**Summa fritt eget kapital**

**627 705**

**613 691**

**Summa eget kapital**

**727 705**

**713 691**

#### Långfristiga skulder

Skulder till övriga företag som det finns ett  
ägarintresse i

220 512

220 512

**Summa långfristiga skulder**

**220 512**

**220 512**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

199 010

113 404

Övriga skulder

63 114

143 302

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 081

12 001

**Summa kortfristiga skulder**

**272 205**

**268 707**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 220 422**

**1 202 910**



## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar	10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Bilar och transportmedel	5-7 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

#### Not 1 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 653 815	1 653 815
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 653 815</b>	<b>1 653 815</b>
Ingående avskrivningar	-1 314 558	-1 221 958
Årets avskrivningar	-45 787	-92 600
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 360 345</b>	<b>-1 314 558</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>293 470</b>	<b>339 257</b>

**Not 2 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 610 000	1 610 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 610 000</b>	<b>1 610 000</b>
Ingående avskrivningar	-1 257 500	-1 232 815
Årets avskrivningar	0	-24 685
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 257 500</b>	<b>-1 257 500</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>352 500</b>	<b>352 500</b>

**Not 3 Ställda säkerheter**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Företagsinteckning	1 000 000	1 000 000
	<b>1 000 000</b>	<b>1 000 000</b>

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

2025-05-27

*Anders Ludvigsson*  
Anders Ludvigsson  
Ordförande